
Uchwała nr 746/2023 

Zarządu Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 739/2023 Zarządu Powiatu w Opolu 

Lubelskim z dnia 14 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat 

Opolski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.), § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) Zarząd Powiatu w Opolu Lubelskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Punkt 4 załącznika do uchwały nr 739/2023 Zarządu Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 

14 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół 

i placówek oświatowo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Opolski, otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z podanym imieniem, nazwiskiem i adresem 

zwrotnym kandydata oraz dopiskiem: "Konkurs na stanowisko dyrektora ............................", 

w terminie do dnia 12 czerwca 2023 r., na adres: 

Starostwo Powiatowe w Opolu Lubelskim, ul. Lubelska 4, 24-300 Opole Lubelskie. 

W przypadku nadesłania oferty pocztą decyduje data wpływu do Urzędu a nie data stempla 

pocztowego.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Opolu Lubelskim. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Członkowie Zarządu:                                            Przewodniczący Zarządu: 

1. Janusz Złotucha  …………………..         Dariusz Piotrowski    

2. Michał Kramek  ………………….. 

3. Wojciech Furtak  ………………….. 

4. Tomasz Kapica           ………………….. 


